Chrysostomus throno Dei assistere Adelphio revelatur, 901. Chrysostomus laus, 916.

Cibus beatitudinis consolatur esurientem, 739. Cibus animae corporis necessitati praefertendus, 673. Ciborum doctus, 269. Vide Abstinentia.

Cilicium ad quid utile, 117. Cilicium x. annis Abraham non mutavit, 150. Cilicium Posthumii, 255. Cilicium portat Josaphat, 331. Cilicium purpura imperiali praestantius, 855. Cilicium elegantius remittit datori Polychromius, 847.

Cilicium usus in sepultura, 327. Cilicium. Vide Vestis.

Circumcidit se monachus a diabolo deceptus, 553.

Claudia mater sanctae Eugeniae, 540. Xenodochium exstruit, 546. Vitula congregat, *ibid.* Et post mortem apparet Eugeniae, et mortem praedicit, 548.

Clavis nulla in monasterio Talidae, 778.

Clericorum gradus diversi, 55. Clericos percussores excommunicat Joannes Eleemosynarius, 186.

Clerum honorat Olympias, 779.

Codex Antonii natura rerum creaturarum, 659.

Caelstis gloriae expectatio seni cuidam semper in memoria, 685. Coelum non est Deus, 505. Coelum cogitans cito ejus fit haeres, 611. Coelorum regnum qua re potissimum consistat, 238.

Coenae Domini die pauperibus eleemosyna erogabatur in monasterio Scopuli, 886.

Coenobium. Vide Monasterium.

Cogitatio divinae praesentiae tentationes fugat, 575. Cogitatio fornicationis fragilis ut papyrus, 578. Cogitatio pullus vagabundus, 589. Cogitatio otiosa quae sit, 602. Cogitatio nostra si semper in caelo sit, brevi eo pervenimus, 611. Cogitatio caelestium semper in mente habenda, 685. Cogitationes nostrae apud Deum in numerato sunt, 287. Cogitationes visum ad actiones sternunt, *ibid.* Cogitationes male dum invitis contingunt, coronae serviunt, 516. Cogitationes variae operatione fugandae, *ibid.* Cogitationes senioribus manifestandae, 546, 575, 574. Cogitationes turpes oratione, ut ignis aqua extinguendae, 551. Molestis superandae, 585; oratione et jejuniis pellendae, 571; oratione propulsandae, 683. Cogitationes ut pictores novi et veteres, 574. Cogitationes carnales non lautes resistentibus, *ibid.* Cogitationes praeterandae, et per illas ut per tabernae odores transeundum, 575. Cogitationes turpes quomodo superandae, non in consensus et actum prodeant, 600, 601. Ut securis sine incidente nihil potest, sic nec illae sine consensu, *ibid.* Cum tempore evanescent ut vestes, 601. Moriuntur in corde, ut serpens in arca, *ibid.* Non inquinant si cito rejiciantur, 605. Cogitationes non semper sunt peccatum, 604, 605. Cogitationes male comprimendae, uti actus, 605. Cogitationes illusoriae, 607. Cogitationes male ut aves abigendae, 612. Cogitationes male a timore Dei sicut arundines ab igne consumuntur, 613. Cogitationum caput expugnandum, 605, 748. Cogitationum immundarum remedium, sursum aspicere, 510, 657, 666. Item citra satietatem comedere et dormire, 510. Cogitationum usus bonus vel malus, 608. Cogitationum libidinosarum tres causae, 752. Cogitationum observatio medicamentum salutis, 880. Cogitationibus concupiscentiae terribilis est probatus monachus, ut leo onagri, 571. Cogitationes immundas cadaveris foetoris quidam naribus admoto pellit, 495, 576. Cogitationes malas repellendo prudentia acquiruntur, 526. Cogitationes excludi non posse, sed eludi, venti similitudine docetur, 601. Cogitationes discernat Pastor egressurus ad opus Dei, 610.